
  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 

OA.3331/04 -24/10 

Lublin, dnia 7 maja 2010r. 

 

Dyrektor 
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości 

w Lublinie 

ul. Graniczna 4 

20-010 Lublin 

 

 

Wykonawcy Uczestniczący 

w postępowaniu przetargowym 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, dotyczącym „Dostawy tonerów do drukarek na potrzeby Lubelskiej Agencji 

Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie” 

Znak sprawy: OA.3331/04/10 

 

Oferty złożyło 7 Wykonawców. 

Działając na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 1505, z 

2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, 
poz. 1706, Nr 223, poz. 1778), Zamawiający dokonał wyboru następującej oferty: 

 

PRAXIS Łódź, Pilecka i Petlak Spółka jawna 

ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź 

Cena oferty brutto wynosi 58 779,60 PLN 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta nie podlegała odrzuceniu, wybrany Wykonawca nie podlegał wykluczeniu. Ofertę 

wybrano na podstawie jedynego kryterium, jakie ustalił Zamawiający – 100% cena. Oferta otrzymała 

największą liczbę punktów – 100 punktów. 

Zamawiający z postępowania wykluczył 2 Wykonawców: 

HAPRINT TONERY Spółka Cywilna Błauciak Dariusz, Skowroński Przemysław, ul. Pocztowa 1, 70-356 

Szczecin; 

 

 



  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego, w trybie art. 26 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w wyznaczonym terminie 

nie uzupełnił wymaganych przez Zamawiającego dokumentów .W związku z powyższym Wykonawca 

nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. . – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) ofertę Wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

P.H.Z. GAMA INŻ. Włodzimierz Gaweł, ul. Jana Sawy 5, 20-632 Lublin; 

Uzasadnienie: 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego, w trybie art. 26 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w wyznaczonym terminie 

nie uzupelnił wymaganych przez zamawiającego dokumentów.  W związku z powyższym Wykonawca 

nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. . – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) ofertę Wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Ponadto oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Agencja Handlowo – Usługowa WIDOK Sp. z o.o., ul. Wojciechowska 5, 20-704 Lublin 

Wartość oferty brutto: 62 141,94 PLN; oferta otrzymała 94,59 pkt. w jedynym kryterium jakim była 

cena. 

 
DALIMEX Sp. z o.o., ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin 

Wartość oferty brutto: 62 604,66 PLN; oferta otrzymała 93,89 pkt. w jedynym kryterium jakim była 

cena. 

 

Przedsiębiorstwo „Annex” Sp. z o.o., ul. Rynek 10, 23-235 Annopol 

Wartość oferty brutto: 64 455,00 PLN; oferta otrzymała 91,19 pkt. w jedynym kryterium jakim była 

cena. 

 

A4 COPY S.C., ul. Wojciechowska 20, 20-704 Lublin 

Wartość oferty brutto: 64 855,20 PLN; oferta otrzymała 90,63 pkt. w jedynym kryterium jakim była 
cena. 

 

Wykonawcom przysługuje odwołanie w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności 

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia na podstawie art. 180 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr Nr 223, poz. 1655, z 2008r. Nr 171, 

poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 

742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778). 

 



  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.), 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty na podstawie art. 94 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2007r. Nr Nr 223, poz. 1655, z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 1505, 

z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 

219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778). 


